
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «ДЕТСКИЙ САД № 37»

353221, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, 
станица Старомышаствоская, улица Ленина, дом № 68А

О назначении ответственного лица МАДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 37» за выполнение мероприятий 

по антитеррористической защите объекта

В целях обеспечения антитеррористической защищенности объекта 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за выполнение мероприятии по 
антитеррористической защищенности объекта МАДОУ МО Динской район 
«Детский сад №37» заместителя заведующей по безопасности -  Должен по 
Сергея Николаевича.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
09.01.2023г. № 16-О /д

. Р. Горбенко


